上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境 [2010] 10 号

关于调整

学院岗位聘任小组及岗位聘任工作监督小组成员的通知

院内各部门：

因工作需要，经 2010 年第 8 次党政工联席会议讨论通过，对学院岗位聘任

小组及岗位聘任工作监督小组人员作如下调整：

一、学院岗位聘任小组成员名单

组  长：张道方

副组长：刘曙刚

成  员：黄晨、杨涛、曲德强、施文健、王瑾、黄远东、陈剑波、陈有亮

秘  书：樊小军、付莹莹

二、学院岗位聘任工作监督小组成员名单

组  长：王瑾

成  员：陶红、邓保庆、吕静、周志云、周奎

秘  书：杨亚平

学院岗位聘任工作监督小组成员可以列席岗位聘任小组会议。

特此通知。

环境与建筑学院

2010 年 4 月 14 日

主题词：      岗位聘任     人员      调整         通知

发文单位：环境与建筑学院办公室             发文日期：2010 年 4 月 14 日

校    对：刘曙刚                      打    印：樊小军